公司第三届董事会第五次（临时）会议和第三届监事会第五次（临时）会议，

审议通过《关于调整公司限制性股票激励计划的议案》，董事会同意取消 5 名激

励对象已获授的 15 万股限制性股票，调整后的股权激励计划激励对象为 99 人，

授予限制性股票总数 525 万股。

2013年权益分派实施后，根据《限制性股票激励计划》的规定，激励对象获

授股份调整为7,810,375股。

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本次股权激励计划的股份授予日为2014年5月5日，上市日为2014年6月30日。

二、公司本次回购注销部分限制性股票的数量、定价依据及占总股本比例

1、回购注销股份数量

2014 年 8 月 22 日，公司第三届董事会第七次（临时）会议和第三届监事会

第七次（临时）会议，审议通过《关于回购注销限制性股票激励计划部分限制性

股票的议案》，鉴于原激励对象牛晋波、何俊莹 2 人因个人原因离职，已不符合

激励条件，按照《限制性股票激励计划》的规定，公司对牛晋波已获授但尚未解

锁的限制性股票 297,538 股和何俊莹已获授但尚未解锁的限制性股票 44,631 股

回购注销。

2、定价依据

根据《限制性股票激励计划》第九章“限制性股票回购注销原则”的相关规

定：若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事

项，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应调整：

资本公积转增股本、派送股票红利

P＝P0÷(1＋n)

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予

价格；n为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票

经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

2014年7月9日，公司实施2013年度权益分派，以总股本213,250,000股为基数，

向全体股东每10股派4.876905元人民币现金（含税），以资本公积金向全体股东

每10股转增4.876905股。

因此，本次回购价格调整为11.73元/股

3、占总股本的比例

本次回购前，公司总股本317,249,999股，本次回购注销的股份数量为342,169

股，占回购前公司总股本的0.11%。

 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性

股票注销事宜已于2014年11月5日完成。

三、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动表

   单位：股

 本次变动前 本次变动减少 本次变动后

 数量 比例 股权激励回购 数量 比例

一、有限售条件股份 160,112,690 50.47% -342,169 159,770,521 50.42%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 7,810,375 2.46%, -342,169 7,468,206 2.36%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 152,302,315 48.01%  152,302,315 48.06%

6、基金、产品及其他

二、无限售条件股份 157,137,309 49.53%  157,137,309 49.58%

1、人民币普通股 157,137,309 49.53%  157,137,309 49.58%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 317,249,999 100% -342,169 316,907,830 100%

特此公告

   上海东富龙科技股份有限公司

董事会

   2014年11月5日